
                          令和 2 年 5 月 28 日 

取引先各位      

                   株式会社プラケン  

                  代表取締役  堀口湧三  

                       TEL03-3556-5195 

                        FAX03-6272-3740 

 

 事務所移転のお知らせ  
 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は東京営業所（東京都千代田区）を閉鎖し、横浜営業所を開設し、
移転することとなりました。なお、令和 2 年 6 月 2 日 PM18:00 までは東京営業所で業
務を行い、令和 2 年 6 月 3 日 AM9:00 より横浜営業所にて業務を開始いたしますので
移転後の電話・FAX・郵送物は下記、横浜営業所までお願いします。 

※東京営業所(東京都千代田区)への郵便物は昨日、5/27 配達分より既に新住所へ転送
する手続きを済ましておりますので、今週発送予定の郵便物は横浜営業所へ届きます
のでご安心ください。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。 

 

敬具 

記 

株式会社プラケン 横浜営業所 

〒224-0003  

神奈川県横浜市都筑区中川中央 2-5-13 メルヴューサガノ 5 階 

電 話 番 号 ： 045-594-8300   

F  A  X 番  号 ： 045-594-8320 

移転先での業務開始  ：  令和 2 年 6 月 3 日 (水 )AM9：00～  

電話・FAX 番号も変更となりますので、お間違えの無い様よろしくお願い
します。 


